
 
 

Uchwała Nr X / 63 / 2003 
Rady Powiatu w Szydłowcu 
z dnia 24 listopada 2003r. 

 
  
W sprawie: zmiany Uchwały Nr II / 9 / 2002 Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia 30 grudnia  

2002r. w sprawie: określenia składu osobowego i wyboru Przewodniczących 

Komisji Stałych Rady Powiatu. 

 

 Na podstawie art.17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1592 z późn. zm.) oraz § 44 ust. 1 

Statutu Powiatu Szydłowieckiego w brzmieniu przyjętym uchwałą Nr 7/III/98 z dnia                 

10 grudnia 1998r. z późn. zm., Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W § 2 skreśla się zdanie trzecie w brzmieniu: „Na Przewodniczącego Komisji 

Edukacji, Kultury i Bezpieczeństwa powołuje się Radną Panią Annę Łękawską” 

 
§ 2 

 
 W § 2 zdanie trzecie otrzymuje brzmienie: „Na Przewodniczącego Komisji Edukacji, 

Kultury i Bezpieczeństwa powołuje się Radnego  Pana  Jana  Gulę”  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Szydłowcu. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                  

           Przewodniczący 
                                                                                            Rady Powiatu w Szydłowcu 
 
                           mgr Artur  Ludew 


